

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **przetargu nieograniczonego Przebudowa ulicy Sempołowskiej w Sławnie – Etap I i Etap II**

W dniu 20 lutego 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Sempołowskiej w Sławnie – Etap I i Etap II”, następującej treści:

Zapytania od X

Pytania do przetargu – Przedmiar robót drogowych – ETAP I:

1. Prosimy o podanie koloru kostki na:

- a) zjazdach;
- b) chodnikach;
- c) chodnikach wzmocnionych;
- d) miejscach postojowych,
- e) ściekach ulicznych.

Odpowiedź:

- a) zjazdy – kostka szara
- b) chodniki – kostka czerwona
- c) chodniki wzmocnione – kostka czerwona
- d) miejsca postojowe – kostka czarna
- e) ścieki uliczne - kostka czarna

2. Przekrój konstrukcji jezdni zakłada wykonanie warstwy odcinającej z pospółki grubości 20 cm, natomiast w przedmiarze (poz. 27) występuje gr. 15 cm. **Jaką grubość warstwy odcinającej należy przyjąć do wyceny?**

Odpowiedź: Grubość warstwy odcinającej 20 cm.

3. Przekrój konstrukcji zjazdów zakłada wykonanie warstwy odcinającej z pospółki grubości 20 cm oraz podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubości 20 cm, natomiast w przedmiarze (poz. 31, 32) występuje gr. 15 cm na obu warstwach. **Jaką grubość warstwy odcinającej i podbudowy należy przyjąć do wyceny?**

Odpowiedź : Grubość warstwy odcinającej 15 cm.

4. Opis techniczny dla chodników wzmocnionych zakłada wykonanie warstwy odcinającej z pospółki grubości 20 cm oraz podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubości 20 cm, natomiast w przedmiarze (poz. 38, 39) występuje gr. 15 cm na obu warstwach.

Jaką grubość warstwy odcinającej i podbudowy należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź : Grubość warstwy odcinającej 15 cm.

5. W pozycjach 30, 34, 37 przedmiaru robót brak wywozu ziemi z wykopu. **Czy należy przyjąć wywóz ziemi do wyceny? Prosimy o podanie odległości.**

Odpowiedź : Należy przyjąć wywóz ziemi do 1 km.

6. W przedmiarze robót brak pozycji odnośnie wykonania miejsc postojowych o powierzchni 356,22 m² wg zestawienia powierzchni w projekcie budowlanym. **Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o te roboty.**

Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar robót w SIWZ.

7. Projekt zakłada wykonanie warstwy odcinającej z pospółki gr. 20 cm pod ławami pod krawężnikami i ściekami. **Czy należy przyjąć wykonanie w/w warstwy do wyceny?**

Odpowiedź: Tak, należy przyjąć zgodnie z projektem.

Zapytania od Y

Na stronie Urzędu Miasta Sławno, odnośnie w/w przetargu – w pliku branża sanitarna, zamieszczone są dwa przedmiary robót, z których jeden jest zdublowaną częścią drugiego.

Zapytanie: Czy do wyceny należy przyjąć oba przedmiary robót?

Odpowiedź: Należy przyjąć przedmiar robót o długości 0,16 km i 5 studni kanalizacyjnych oraz nowo podany przedmiar robót zlewni nr 1 o długości 0,66 km.

BURMISTRZ MIASTA

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający X
- 2) Pytający Y
- 3) strona internetowa: <http://um.slawnno.ibip.pl>
- 4) a/a